
甲斐オフィス開設のお知らせ 

 

拝啓 早春の候 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご厚誼を賜り深謝申し上げます 

さて このたび弊社では甲斐オフィスを開設する運びとなりました 

これもひとえに皆様方のご愛顧の賜物と深く感謝致しております 

これを機に より一層地域の皆様のお役に立てますよう 誠心誠意のサービスに 

努める所存でございます 

今後とも一層のご愛顧とお引き立てを賜りますよう 心からお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもちましてご報告かたがたご挨拶を申し上げます 

 

敬具 

 

 

   令和 3 年 3 月吉日 

 

                   株式会社カナマル 

                     代表取締役  金丸 正幸 

                     専務取締役兼甲斐オフィス所長 金丸 哲也 

 

                    記 

 

              事業所名  株式会社 カナマル 甲斐オフィス  

住    所  〒400-0125 

                 山梨県甲斐市長塚 1-15 

           T  E  L    055-236-9007 

          F  A  X   055-236-9008 

          営業開始   令和 3 年 3 月 31 日（水） 8 時 

   


